АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                         «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 28»  февраля 2018 года                                                                                   № 87                         пгт.Чернышевск

	Об актуализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Чернышевское» на 2018-2024 годы

В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, создания благоприятных условий проживания граждан, повышения качества реформирования жилищно-коммунального хозяйства, проведения ремонта дворовых территорий многоквартирных домов городского поселения «Чернышевское», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09 февраля 2019 года № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Порядком общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Чернышевское» на 2018 – 2022 годы», утвержденным Постановлением Администрации городского поселения «Чернышевское» 12 сентября 2017 года № 616, результатами общественных обсуждений  жителей городского поселения «Чернышевское» проектов благоустройства общественных территорий в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Чернышевское» на 2020 год, руководствуясь Уставом городского поселения «Чернышевское», администрация городского поселения  «Чернышевское»,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести актуализацию муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Чернышевское» на  2018-2024 годы», утвержденной Постановлением Администрации городского поселения «Чернышевское» от 29 марта 2018 года                № 222  до 31 марта 2019 года.

2. Разместить проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Чернышевское» на  2018-2024 годы» на официальном сайте Администрации городского поселения «Чернышевское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.чернышевск-администрация.рф.  для проведения общественного обсуждения в соответствии с Порядком общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Чернышевское» на 2018 – 2022 годы», утвержденным Постановлением Администрации городского поселения «Чернышевское»  от 12 сентября 2017 года № 616.
        3.Контроль  за исполнением  данного постановления возложить на начальника отдела инфраструктуры и городского хозяйства администрации городского поселения «Чернышевское»  Иконникову И.С.

      4.Постановление  опубликовать  на стенде  «Муниципальный вестник» в администрации городского поселения «Чернышевское», разместить в телекоммуникационной сети «Интернет" на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское» www.чернышевск-администрация.рф.

      5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское» www.чернышевск-администрация.рф.   .

Глава городского поселения

    «Чернышевское»                                                                                       Е.И.Шилова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела правового обеспечения

Л.Г.Фроленко
Исполнитель:

Тумашева Т.П.

2-81-38